
Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 1 Salida podio HYUNDAI PROA AUTOMOCIÓN 0,000 0,000 18:30
recto c/. Aragón dirección centro 0,600 0,600
izqda MA-20 dirección Aeropuerto 1,600 2,200
rotonda MA-15 dir Manacor -2 rotondas recto- 21,000 23,200
rotonda 3ª salida dir. Pina MA-3130 0,200 23,400

C.H. 2 cruce dcha dir Sant Joan MA-3131 Modelmon 0,300 23,700 23,700 0:25 18:55
  

T.C. A1 TRAMO PINA-MONTUIRI 23,700
Control salida hito 1,400 MA-3131 0,150 23,850 0:03 18:58
Cruce dcha. MA-3200 3,300 27,150
Cruce dcha. MA-3201 0,100 27,250
Cruce izqda Camí S'Amarador 2,150 29,400
Cruce izqda MA-3200 0,550 29,950
Cruce dcha MA-3230 1,750 31,700
Cruce dcha MA-3221 1,600 33,300
Control meta MA-3221 hito 1 1,100 10,550 34,400

C.S. 1 Control stop MA-3221 a 300 mts (curva dcha) 0,300 34,700
 

cruce izqda dir. Montuiri 0,150 34,850
cruce dcha c/ Joan Alcover 0,300 35,150
cruce izqda c/ Alcalde Gaspar Oliver 0,150 35,300

  cruce recto MA-3210A 0,150 35,450   
cruce dcha dir Centre Avinguda es Dau 0,200 35,650

C.H. 3 Reagrupamiento Av. Es Dau 32 0,000 35,650 1:00 19:58
cruce izqda camí de Sa Corona 0,100 35,750
cruce derecha 0,450 36,200
cruce dcha crta. Manacor dir Palma MA-3210 0,750 36,950
cruce dcha dir. Palma MA-15 1,500 38,450
rotonda 1ª salida dir. Pina MA-15 5,250 43,700
cruce dcha dir. Sant Joan MA-3131 0,200 43,900

C.H. 4 barrera trasera Modelmon 0,300 9,800 44,200 15:00 20:13

T.C. A2 TRAMO PINA-MONTUIRI 44,200
Control salida hito 1,400 MA-3131 0,150 44,350 0:03 20:16
Cruce dcha. MA-3200 3,300 47,650
Cruce dcha. MA-3201 0,100 47,750
Cruce izqda Camí S'Amarador 2,150 49,900
Cruce izqda MA-3200 0,550 50,450
Cruce dcha MA-3230 1,750 52,200   
Cruce dcha MA-3221 1,600 53,800
Control meta MA-3221 hito 1 1,100 10,550 54,900
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C.S. 2 Control stop MA-3221 a 300 mts (curva dcha) 0,300 55,200

cruce izqda dir. Montuiri 0,150  55,350  
cruce dcha c/ Joan Alcover 0,300 55,650
cruce izqda c/ Alcalde Gaspar Oliver 0,150 55,800
cruce recto MA-3210A 0,150 55,950
cruce dcha dir Centre Avinguda es Dau 0,200 56,150

C.H. 5 Reagrupamiento Av. Es Dau 32 0,000 56,150 0:10 20:26
cruce izqda camí de Sa Corona 0,000 56,150
cruce derecha 0,450 56,600

  cruce dcha crta. Manacor dir. Palma 0,750 57,350  
cruce dcha MA-15 dir Palma 4 rotondas recto 27,600 84,950
rotonda dcha dir. Andratx MA-20 Can Blau 3,900 88,850
salida Valldemossa MA-1110(3 rotonda recto) 6,450 95,300
rotonda dir. Esporles MA-1020 (Rte. Canet) 6,700 102,000

C.H. 6 dcha Plaça Constitució Bar Deportiu 0,000 47,100 102,000 0:50 21:16

  
 
 

FIN PRIMERA SECCIÓN
PARQUE CERRADO


